ESTADO PARÁ

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ABAETETUBA

                          P O R T A R I A  N.º 068 / 2020 – SF

A EXMA. SRA.  DIANA CRISTINA FERREIRA DA CUNHA, Juíza Diretora do

Fórum desta Comarca de Abaetetuba, Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais, etc.

C O N S I D E R A N D O a determinação constante na RESOLUÇÃO n.º 16

de 1º de junho de 2016 do Tribunal de Justiça do Estado do Pará.

C O N S I D E R A N D O a alteração promovida pela PORTARIA 052/2020-

SF, datada 26.06.2020.

C O N S I D E R A N D O o retorno do expediente presencial previsto para

05.08.2020, nos termos da PORTARIA Nº 1781/2020-GP, DE 30 DE JULHO DE

2020.

 R E S O L V E:

 Art. 1º FIXAR a ESCALA DE PLANTÃO EXTRAORDINÁRIO da

Comarca de Abaetetuba, nos dias 03 e 04.08.2020, que segue nos seguintes

termos.

JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL

     Email: 1civelabaetetuba@tjpa.jus.br

PERÍODO MAGISTRADO SECRETARIA GABINETE

03.08.2020

e

04.08.2020

Exmo. Sr. Dr. Adriano

Farias Fernandes

Francisco Trindade

(Cel: 98949-4833)

Camila Cavalcante

(Cel: 98305-3926)

JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL

     Email: 2civelabaetetuba@tjpa.jus.br

PERÍODO MAGISTRADO SECRETARIA GABINETE

03.08.2020

e

04.08.2020

Exma. Sra. Dra. Diana

Cristina Ferreira da Cunha

Ivanete Vilhena

(Cel: 98210-3621)

Rubia Dias

(Cel: (98) 98405-3367

JUÍZO DA VARA CRIMINAL

     Email: 3crimabaetetuba@tjpa.jus.br

PERÍODO MAGISTRADO SECRETARIA GABINETE

03.08.2020

e

04.08.2020

Exma. Sra. Dra. Célia

Gaddoti Bedin

José Edilson Oleastre

(Cel: 98146-5010)

Davi Bastos

(Cel: 98134-2200)

OFICIAIS DE JUSTIÇA

PERÍODO

OFICIAL DE JUSTIÇA

03.08.2020

Marcelo Alencar

 (Cel. 98136-5288/

98890-5288)

04.08.2020

Mauro Pereira

(Cel: 98141-2551/

98891-2977)

Art. 2º - A matéria sujeita aos Juízes de Plantão Extraordinário se

encontra disciplinada no Art. 10 PORTARIA CONJUNTA 5/2020-

GP/VP/CJRMB/CJCI, de 23.03.2020.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Abaetetuba (PA), 01 de agosto de 2020.

Juíza Diretora do Fórum da Comarca de Abaetetuba